
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про надання  матеріальної допомоги 

 

 Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

В И Р І Ш И В :  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком (додаток №1).  

2. Відмовити у наданні матеріальної допомоги Білобратовій В.В. на 

підставі п.1.9. Положення про надання матеріальної допомоги мешканцям 

Біляївської міської територіальної громади, затвердженого рішенням 

Біляївської міської ради №25-3/VIII від 24.12.2020 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  

міського голови з соціально-економічних питань Біляївської міської ради 

Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров       

 

№ 144   від 12 серпня 2021 року 

м. Біляївка       

 

 

 

                                                               

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                                                                Додаток №1 

                                                                                              до рішення виконкому 

                                                                                           Біляївської міської ради 

                                                                                № 144 від 12 серпня 2021 року                                   

 

№ 

П.

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1. 

 

Агафонніков 

Микола 

Геннадійович 

Пенсіонер На 

поховання 

 

1000,0 

 

2. 

 

Чорнобровий 

Андрій 

Анатолійович 

 На 

поховання 

 

1000,0 

 

3. 

 

Юраш Людмила 

Вікторівна 

 На 

поховання 

 

1000,0 

 

4. 

 

Обляк Оксана 

Юріївна 

                                                                                                                                           На 

лікування 

 

2000,0 

5. Попов Микола 

Гаврилович 

Пенсіонер На 

лікування 

 
1000,0 

6. Сауткіна Галина 

Василівна  

Пенсіонер   На 

лікування 

 
1000,0 

7. Боднар Юлія Яківна Пенсіонер Ремонт 

даху 

 
1000,0 

8. Барчинський 

Ярослав Ілліч 

Пенсіонер На 

лікування 

 
2000,0 

9. Краснослободцева 

Тетяна Миколаївна 

Пенсіонер На 

лікування 

 
2000,0 

10. Котлова Тетяна 

Миколаївна 

 Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,0 

11. Левенець Ріта 

Олександрівна 

 Пожежа  
1000,0 

12. Сауляк Микола 

Васильович 

Особа з 

інвалідністю 

2гр. 

На 

лікування 

 
1500,0 

13. Кулік Ілля 

Віталійович 

Особа з інв. 

з дитинства 

На 

лікування 

 
1500,0 

14. Тодорчук Олександр 

Іванович 

Особа 

звільнена з 

МПВ 

Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,0 

15. Цуркан Марія 

Іванівна 

Пенсіонер На перехід 

індив. 

опалення 

 

4000,0 



16. Підмазко Ольга 

Леонідівна 

Пенсіонер На перехід 

індив. 

опалення 

 

4000,0 

17. Левенець Неля 

Гавриілівна 

Особа з інв. 

2 гр. з 

дитинства 

На перехід 

індив. 

опалення 

 

5000,0 

18. Івасенко Володимир 

Іванович 

Пенсіонер На перехід 

індив. 

опалення 

 

4000,0 

19. Венгер Лариса 

Володимирівна 

Особа з 

інвалідністю 

3 гр 

На 

газифікаці

ю 

 
5000,0 

20. Чабан Валентина 

Петрівна 

Пенсіонер На 

зубопроте

зування 

 

1000,0 

21. Ніязова Світлана 

Іванівна 

Особа з 

інвалідністю 

3гр. 

На 

лікування 

 
1000,0 

22. Прихач Олена 

Михайлівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 
1000,0 

23. Кміт Сергій 

Михайлович 

Особа з 

інвалідністю 

3гр. 

На 

лікування 

 
1500,0 

24. Руда Дарія 

Василівна 

 На 

лікування 

 
1000,0 

25. Мариніченко Віктор 

Артемович 

Особа з 

інвалідністю 

1гр. «А» 

ЧАЕС 

На 

лікування 

 

1000,0 

26. Абросімова Наталія 

Петрівна 

 Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,0 

27. Погожий Володимир 

Дмитрович 

Особа з 

інвалідністю 

3гр. 

Пожежа  
1000,0 

28. Орлова Валентина 

Іванівна  

Особа з 

інвалідністю 

3гр. 

На 

лікування 

 
1000,0 

 

 

 
                                                                                                

 

 

 

                                                                                                            


